
7,477,353

654,023

991,901

111,451

336,887

241,329

310,276

243,285

303,011

311,525

318,808

268,613

218,953

3,167,291

2,823,355

154,032

400,113

42,850

125,892

85,961

105,967

83,329

102,025

103,471

104,181

91,175

81,223

1,343,136

3,355,026

354,770

493,725

54,824

162,937

108,383

150,201

111,645

149,347

144,528

141,849

112,960

90,388

1,279,469

384,365

28,720

20,899

3,190

13,339

10,621

19,514

16,668

17,586

22,019

21,279

21,564

14,778

174,188

478,398

72,479

10,508

905

8,337

18,690

9,993

13,596

12,386

20,996

30,549

26,121

20,122

233,716

663

71

75

8

49

10

31

26

42

26

30

19

24

252

435,546

43,951

66,581

9,674

26,333

17,664

24,570

18,021

21,625

20,485

20,920

16,774

12,418

136,530

總 計

  27,600元以下

28,590元

28,800元

30,300元

31,800元

33,300元

34,800元

36,300元

38,200元

40,100元

42,000元

43,900元

45,800元

中華民國114年 9月底

本局納保組及保費組。

註：114年1月起基本工資由最低工資取代，首次最低工資為28,590元，「勞工保險投保薪資分級表」同時配合修正。 中華民國114年11月13日

就業保險被保險人數—按類別及月投保薪資分

單位：人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

月投保薪資

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


