## 就業保險被保險人數—按類別及月投保薪資分

中華民國114年 9月底 單位:人

類 別月投保薪資	總計	產業勞工及交通、 公用事業之員工	公司、行號之員工	新聞、文化、公益 及合作事業之員工	政府機關及公、 私立學校之員工	受僱從事漁業 生產之勞動者	其他各業員工
總言	7,477,353	2,823,355	3,355,026	384,365	478,398	663	435,546
27,600元以下	654,023	154,032	354,770	28,720	72,479	71	43,951
28,590元	991,901	400,113	493,725	20,899	10,508	75	66,581
28,800元	111,451	42,850	54,824	3,190	905	8	9,674
30,300元	336,887	125,892	162,937	13,339	8,337	49	26,333
31,800元	241,329	85,961	108,383	10,621	18,690	10	17,664
33, 300元	310,276	105,967	150,201	19,514	9,993	31	24,570
34,800元	243,285	83,329	111,645	16,668	13,596	26	18,021
36,300元	303,011	102,025	149,347	17,586	12,386	42	21,625
38, 200元	311,525	103,471	144,528	22,019	20,996	26	20,485
40,100元	318,808	104,181	141,849	21,279	30,549	30	20,920
42,000元	268,613	91,175	112,960	21,564	26,121	19	16,774
43,900元	218,953	81,223	90,388	14,778	20,122	24	12,418
45,800元	3,167,291	1,343,136	1,279,469	174,188	233,716	252	136,530

資料來源:本局納保組及保費組。

註:114年1月起基本工資由最低工資取代,首次最低工資為28,590元,「勞工保險投保薪資分級表」同時配合修正。

中華民國114年11月13日編製